
０１茨レ発第６号 

令和元年 ５月１５日 

会 員 各 位 

茨城県中小企業レディース中央会 

会 長  溝 口  恵 子 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第１８回通常総会並びに研修会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、レディース中央会の事業運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

平成３０年度事業も無事終了することができ、これも偏に会員の皆様のご協力によるものと心から感

謝申し上げます。つきましては下記により第１８回通常総会並びに研修会を開催いたしますので、ご出

席下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、ご出席いただけない場合は別紙委任状を６月４日（火）までにご返送下さいますようお願いい

たします。                                      敬具 

記 

 

１．開 催 日 時  令和元年６月１１日（火）１１時３０分～１４時３０分 

 

２．開 催 場 所  ホテル テラス ザ ガーデン水戸 

          水戸市宮町 1-7-20  TEL：029-300-2500 

３．スケジュール 

総 会 11：30 ～ 12：00 

第１号議案 平成３０年度事業報告並びに収支決算承認について 

第２号議案 令和元年度事業計画並びに収支予算決定について 

第３号議案 令和元年度会費の賦課並びに徴収方法決定について 

昼食会 12：00 ～ 12：30 
※昼食会に参加される場合は、お一人 2,000円を当日お支払ください。 

 なお、当日キャンセルの場合は、ご昼食代全額を頂戴いたします。 

研修会 13：00 ～ 14：30 

テーマ：働き方改革関連法実務対応のポイント 

講 師：社会保険労務士法人 KAN Support Office 森田 淳子 氏 

※詳細については、別紙セミナーチラシをご覧ください。 

 

４．申 込 期 限  準備の都合上、別紙出欠回答書を令和元年６月４日（火）までに、レディース中

央会事務局宛てご送付ください（FAXのご回答で結構です）。 

 

５．お問い合わせ・お申込み 茨城県中小企業団体中央会 レディース中央会事務局 担当 佐川 

〒310-0801 水戸市桜川 2-2-35 茨城県産業会館 8階 

TEL：029-224-8030  FAX：029-224-6446 

E-mail：ladies@ibarakiken.or.jp  



FAX ０２９－２２４－６４４６ 

（くれぐれもお間違いのないようお願いいたします） 

 

レディース中央会第１８回通常総会出欠席回答書 

 

令和元年６月１１日（火）開催のレディース中央会通常総会に 

 

出席します 

                            （一方を○で囲んでください） 

欠席します 

 

 ※ご出席いただけない場合は、下記委任状にご記入の上、６月４日（火）までに必ずご提出下さい。 

 

事業所名             

          

出席者氏名 事業所名 昼食会 通常総会 研修会 

     

     

     

 

 

委 任 状 

 

被委任者氏名            

 

 上記の者を代理人と定め、茨城県中小企業レディース中央会の第１８回通常総会に出席し、議決権及

び選挙権を行使する一切の権限を委任する。 

 

令和元年   月  日 

事業所名               

 

代表者名             ㊞  

出欠を○又は×にてお知らせ下さい 


